
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

ELEKTROTÁBOR 08.07.2024 –
12.07.2024

věk 10 – 15 3000,- Kč pracoviště sady
Pětatřicátníků 3, Plzeň

 

ELEKTROTÁBOR Odkaz na web

Tradiční  příměstský  tábor  pracoviště  Sady  Pětatřicátníků  se  zaměřením  na  elektrotechniku  a
radioelektroniku. Tábor je vhodný pro všechny začátečníky, ale také pro mírně pokročilé v oboru.
Účastníci  se seznámí s  rozličnými součástkami a jejich funkcemi,  naučí  se pracovat s  pájkou,
namalují a připraví si plošný spoj, který bude základem pro vlastní funkční výrobek, který si po
skončení  tábora  odnesou  domů.  Nebude  chybět  ani  mini  radioamatérský  závod,  který  bude
připraven speciálně pro účastníky našeho tábora. Také se můžete těšit i na exkurzi s technickým
zaměřením.

Program:
Podrobný program tábora bude přihlášeným účastníkům zaslán na kontaktní  e-mail  v průběhu
května 2024.

Areál tábora:
Tábor probíhá v prostorách SVČ RADOVÁNEK, Sady Pětatřicátníků 3, od 8:00 do 16:00 hod.

Stravování:
Oběd
dopolední a odpolední svačina
Celodenní pitný režim

Vedoucí: Petr Vild, Ondřej Růžička

Kontaktní osoba: Alena Hadravová, DiS. - 778 437 871, hadravova@radovanek.cz

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/9832-elektrotabor
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 08.07.2024 08:00 - 12.07.2024 16:00

Místo konání pracoviště sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Věk 10 – 15

Cena tábora 3000,- Kč

 Pořadatel pracoviště Sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Kontakt Petr Vild
777 495 740
vild@radovanek.cz

mailto:vild@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

